от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

О ВЫявлеНии правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1Федерального зЕжона от 13.07.2015 Ns 218-
ФЗ (О государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. Направить в межмуницип.tльный отдел по Абинскому и Крымскому
РаЙОНаМ УПРавления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные
сведения о правообладателе земельного )п{астка с кадастровым номером
23:15:0З02002:190 площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу:
КРаСнОдарскиЙ край, Крымский район, х. Красная Батарея, ул. Октябрьская, дом
11А в качестве правообладателя, владеющего данным земелъным
вьuIвлена Айрапетян Анья Ашотовна года

)ластком,
, JIаспорт

а Российской Фед

жительства:
СНИЛС отсутствует.

2. Право собственности Айрапетян Анъи Ашотовны на указанный в
ГryНКТе l настоящего постановлениrI земельныЙ )лIасток подтверждается
ВЬШиСкой иЗ похозяйственной книги о н€tJIичии у {ражданина права на
ЗеМеЛЬНыЙ Участок администрации Кеслеровского сельского поселениrI
Крымского района оrП

3. Начальнику управления имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации IIрав настоящее постановление, заявление о
ВНеСеНИИ в, ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведений о
ПРаВООбЛаДаТеле ранее rIтенного объекта недвижимости и иные дочrменты,
НеОбХОДИМые Для внесеЕия сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.
. 4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на

ЗаМестителя главы муницип€Lпьного образования Крымский район С.В.Леготину.

Заместитель главы муниципzшьного
образования Кръгмский район С.В.Леготина